
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3228/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-07

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego uroczystych obchodów 150 rocznicy  
Powstania Styczniowego.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVIII/636/12 Rady Miasta Krakowa z dnia               
13 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
organizacji uroczystych obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego, postanawia się, co nastepuje:

§ 1
1. Powołuje się Komitet Organizacyjny, zwany dalej Komitetem, w celu przygotowania  

programu oraz organizacji uroczystych obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego. 
2. W skład Komitetu wchodzą  przedstawiciele:
1)  Kancelarii Prezydenta –  1 osoba, 
2)  Rady Miasta Krakowa – 3 osoby, 
3)  Wydziału Edukacji – 2 osoby, 
4)  Centrum Młodzieży im. dr Henryka  Jordana – 2 osoby, 
5) Młodzieżowego Domu Kultury im. Fort 49 „Krzesławice” – 1 osoba, 
6)  Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – 1 osoba, 
7)  Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie -  1 osoba, 
8)  Nauczyciel – doradca metodyczny w zakresie historii – 1 osoba, 
3. W pracach Komitetu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Komitetu, celem konsultacji  
i wydawania opinii. 

§ 2
1. Na Przewodniczącego Komitetu powołuje się Barbarę Mirek-Mikułę – przedstawiciela  

Wydziału Edukacji. Przewodniczący Komitetu kieruje pracami dotyczącymi projektu. 
2. Na Sekretarza Komitetu powołuje się  Magdalenę Chacagę – przedstawiciela Wydziału 

Edukacji. Sekretarz Komitetu organizuje pracę Komitetu.
3. Do zadań Komitetu należy:
1) przygotowanie programu obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego, 
2) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa projektu programu obchodów 150 rocznicy  
Powstania Styczniowego w celu  akceptacji, który następnie przedstawi go Radzie Miasta 
Krakowa. 

§ 3
1. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu zapewnia Wydział Edukacji. 
2. Z posiedzeń Komitetu sporządzane będą protokoły.
3. Końcowe wyniki pracy Komitetu przedstawione zostaną Prezydentowi Miasta Krakowa. 

                                                                       § 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

                                                                        § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


